
CHILDREN'S WORLD CHAMPIONSHIPS  

PLZEŇ 

Termín: 

28. - 30.7.2023 ICE Aréna Plzeň 

Věková kategorie: 

Turnaj je určen pro hráče ročníku 2013/2014. Dle turnajových regulí jsou povoleny i dívky 
ročníku 2012. 

Minimální počet hráčů v týmu 12+1, maximální počet hráčů v jednom týmu je 12+1. Účastníci 
turnaje by měli přijet s minimálním počtem hráčů. Turnaj je určen pro jednotlivce ale i týmy .  

Turnaj pro ročník 2013/2014 startuje v SOBOTU! 

Hrací systém a hrací čas: 

6 účastníků  v jedné skupině. Ve skupině hraje každý s každým. O konečném umístění rozhoduje 
počet dosažených bodů. Hraje se 5-5. 

Garantujeme 5 zápasů. 

Tresty:  

Faul - 2.minuty trest 

Vyšší trest – 5 minut plus automaecky STOP na 1 další zápas. 

Utkání se hraje 2 x 20 min (Mezi třeenami je přestávka 1 min bez úpravy ledu). 

Úprava ledu po každém druhém zápase. 

Body : 

Výhra v poločase získává tým 2 body, za remízu oba týmy 1 bod. Prohra 0 bod. 

Ceny: 

1. Místo – Velký zlatý pohár + zlaté medaile + Vstupenky (voucher) na MS v Praze a Ostravě. 

2. Místo – Stříbrný pohár + stříbrné medaile 

3. Místo – Bronzový pohár + bronzové medaile 



Pořadí v turnaji – kritéria: 

- Počet dosažených bodů 

Při rovnosU bodů rozhoduje: 

- vzájemná utkání 

- rozdíl ve skóre 

- vyšší počet vstřelených branek 

- los 

Pravidla: 

 Platná pravidla ČSLH pro sezonu 2022-23. 

 Před zahájením turnaje proběhne kontrola všech hráčů, podle zaslané soupisky. 

 K utkání nastoupí vždy nejméně 12 hráčů + 1 brankář. 

Startovné: 3.750,- Kč na Hráče. 

 Každý hráč obdrží svůj vlastní dres. Nejlepší tým obdrží vstupenky (voucher)  na MS v hokeji v  
Praze a Ostravě!! 

Registrace do 30.6.2023 

 Šatny:  

Do prostoru šaten je povolen vstup pouze hráčům a členům realizačního týmu. Za dodržování 
pořádku v šatnách zodpovídají vedoucí jednotlivých týmů. Organizátor turnaje neručí za cenné 
věci odložené v šatnách.Každý hráč startuje na vlastní nebezpečí. 

Týmy CHWCH : 

Czech 

Slovakia 

Canada  

USA 

Austria  

Germany 

Swiss 

Finland 



Registrace do turnaje: 

childrensworldu11@gmail.com 

 Kriseán Kolář + 420 725 571 116 

Lukáš Matějka + 420 774 083 841 

Dres je tvůj! 


